
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace XXI 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Bučovice 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-016380 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 29. 7. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. XXI/1: 
„V rámci Vysvětlení č. 4 byl uveřejněn nový výkaz výměr, ve kterém byla v části silnoproudá elektrotechnika 
doplněna položka č. 162  s nulovým množstvím. Chtěli by jsme se zeptat na základě jakého 
dotazu/upozornění byla doplněna? Má být tato položka oceněna? 
 

SO 01 - 
Domov pro 
seniory 

D.1.4 - Technika 
prostředí stavby 

D.1.4.9 - Silnoproudá 
elektrotechnika 

162 M R-0101 
Pětipolohový mechanický spínač pro ovládání venkovních 
žaluzií.,  (TITAN) 

kus 0,000 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 110641/2019 
Sp. zn.: S - JMK 39921/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/svazek 
Datum: 30.07.2019 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/3 
 

Odpověď č. XXI/1: 
Zmíněná položka byla doplněna omylem, v objektu se nenachází. V aktualizovaném soupisu prací, který 
tvoří přílohu tohoto vysvětlení, byla položka smazána. 
 
 
Dotaz č. XXI/2: 
„Revizí VV jsme zjistili, že ve  vysvětlení č. 15 v části silnoproudá elektrotechnika byly změněny položky  15, 
24-26, 82-83, 85-87 (množství, název položky nebo obojí – vyznačeno žlutě viz. níže).  Na základě jakých 
informací došlo ke změnám ve VV? 
Žádáme zadavatele o informaci, zda takových oprav bez upozornění v celkovém  VV provedl více. Pokud ano, 
prosíme o  vyznačení těchto změn např. barevně. 

SO 01 - Domov pro seniory D.1.4 - Technika prostředí stavby           D.1.4.9 - Silnoproudá elektrotechnika 

15 K 210100001 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v 
rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2 

kus 8 910,000 

24 K 210800051 
Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 
1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech 

m 12 910,000 

25 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 9 980,000 

26 M 341095150v kabel silový s Cu jádrem, oválný 1-CXKH-V 3x1,5 mm2 m 2 930,000 

82 K 210110001.1 
Montáž nástěnný vypínač nn nebo PIR, prostředí základní 
nebo vlhké, min. IP44 

kus 266,000 

83 M 345355120.2 spínač řazení 1, 10A, barva dle požadavků architekta kus 114,000 

85 M 345355520 spínač řazení 6, 10A, barva dle požadavků architekta kus 42,000 

86 M 34535555 přepínač střídavý řazení 6+6 10A kus 6,000 

87 M 345355550 PIR, pohybové čidlo, 360st., vnitřní  kus 47,000 

 
Odpověď č. XXI/2: 
Část zmíněných položek se týká LED osvětlení, které bylo doplněno v rámci odpovědi na dotaz týkající  
se LED osvětlení v madlech zábradlí. Ostatní položky, na které se dotazující ptá, se týkají požárních klapek  
a zařízení VZT, které projektant silnoproudu sám revidoval současně s doplněním LED osvětlení. Na tuto 
skutečnost však neupozornil a tato informace se tak nedostala do odpovědi v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace. Za pochybení se omlouváme. 
 
 
Dotaz č. XXI/3: 
„Našli jsme rozpor mezi soupisem stavebních prací a projektovou dokumentací u Protidešťových žaluzií. 
V soupisu stavebních prací uvádíte velikost žaluzie 600x500 viz pol. č. 255. Naopak ve výpisu zámečnických 
prvků je uvedena velikost 1520x300 mm. Která velkost je správná?  
 



3/3 
 

255 K 767000Z09.2 
D+M Z09.2 protidešťová VZT žaluzie z pozinkované oceli vč. 
síťky proti hmyzu 600x500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle 
PD) 

kpl 1,000 

 

Odpověď č. XXI/3: 
Správně je specifikace zámečnických výrobků v projektové dokumentaci, tj. velikost 1520x300mm.  
V aktualizovaném soupisu prací, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení, byl rozměr opraven. 
 
 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
Přílohy:  

- opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
 

Z 09.2 PROTIDEŠŤOVÁ VZT ŽALUZIE Z POZINKOVANÉ OCELI VČETNĚ SÍŤKY PROTI 
HMYZU. 

1520 300 1 


		2019-07-30T11:11:14+0000
	Not specified




